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

1: Bygning 81881014: Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer (143), Ferdigattest 03.02.2014

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 13983

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 13983

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Ja BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 1

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 170

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 04.11.2008 09.03.2009

Igangsettingstillatelse 16.06.2011 29.07.2011

Midlertidig brukstillatelse 16.10.2012 31.10.2012

Ferdigattest 03.02.2014 25.02.2014

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Turbinveien 18 H0103 236/222/0/30 59 3 1 1 Kjøkken

Adressetilleggsnavn:
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Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H08 16 1629 0 1629 0 0 0

H07 23 1827 0 1827 0 0 0

H06 23 1827 0 1827 0 0 0

H05 23 1827 0 1827 0 0 0

H04 23 1827 0 1827 0 0 0

H03 21 1682 0 1682 0 0 0

H02 21 1682 0 1682 0 0 0

H01 20 1682 0 1682 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 236/222

Bruksnavn Beregnet areal 8904

Etablert dato 15.03.2013 Historisk oppgitt areal 0

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)

Bruk av grunn ( ) Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne
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9435.1 m²

Eiendommen, i samsvar med oppgitt areal, er vist med gul farge på vedlagte kartutsnitt.

Målestokk= 1: 1000.

Eiendommen består av 32 teiger.

Plan- og bygningsetaten
Avdeling for Geodata
Matrikkelenheten

Kristin Tveit
Enhetsleder

Proconet
TURBINVEIEN 18
 
                                                                                                          Dato: 04.01.2024
 
Deres ref:                                                         Vår ref (Saksnr):                                                        Saksbehandler: Automatisert produksjon
Bestillingsnr.: 86483171
59364

AREALBEKREFTELSE FOR GNR.236 BNR. 222

Vi viser til bestilling av 20240104 for TURBINVEIEN 18.

GNR. 236 BNR.  222

er, ifølge eiendomsregisteret i Oslo, opprettet den 13.05.2013.

Arealet for eiendommen, med til- og framålinger ført i eiendomsregisteret i Oslo, er 
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Dato: 04.01.2024          Målestokk 1: 7 500 (A4)

Oversiktskart

Adr.:          Turbinveien 18 

Gnr bnr :   236 / 222

Bydel :           

Skolekrets (2020/2021):   VÅLERENGA

Bydel :           GAMLE OSLO

Skolekrets (2020/2021):   



   Målestokk 1: 1000 (A4)  Dato: 04.01.2024Turbinveien 18 
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Dato:	04.01.2024

Ekvidistanse	1m
Koord.system:	EUREF89	-	UTM	sone	32

Høydereferanser
-	Reguleringsplan:	Se	reg.best.
-	Bakgrunnskart:	NN2000
Originalformat:	A3

Adresse:	TURBINVEIEN	18

Gnr/Bnr:	236/222

PlottID/Best.nr:	125876/	86483171

=regulert	kotehøyde	med	Oslo	lokal	som	høydereferanse.	Ved	prosjektering	legges	37	cm	til	denne	kotehøyden.

Deres	ref.:	

Kommentar:	

Se	tegnforklaring	på	eget	arkMålestokk	1:1000
Bruker:	FME

Opprinnelig	reguleringsplan	gir	rammer	for	høyder	på	planlagt
bebyggelse	ut	fra	terrenghøydene	slik	de	var	da
reguleringsplanen	ble	vedtatt.	Det	nye	sammenstilte
reguleringsplankartet	viser	dagens	terreng-	og	tomtesituasjon.
Planens	originale	vedtakskart	er	tilgjengelig	i	Saksinnsyn.

©	Plan-	og	bygningsetaten,	Oslo	kommune

Reguleringskart
*

–	Kartutsnittet	gjelder	vertikalnivå	1	(dvs.	under	bakken).	I	tillegg	finnes	det
regulering	i	vertikalnivå	2	og	3
–	Gjeldende	kommunedelplaner:	KDP-18,	KDP-17
–	Naturmangfold	innenfor	kartutsnittet.	Se	eget	kart.
–	Kartet	er	sammenstilt	for:	Annet.	Kan	ikke	brukes	til	byggesak.
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Dato:	04.01.2024

Ekvidistanse	1m
Koord.system:	EUREF89	-	UTM	sone	32
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